
 

DH Liberec, o.p.s. 

Vlčí vrch 323/54, 460 15 Liberec 15 

telefon: 482750220, e-mail: domov-harcov@volny.cz, IČ: 27298523 

 

Ceník platný pro služby Chráněného bydlení platný pro rok 2014 
 

I. Úhrady za poskytnutí stravy a pomoc při zajištění stravy 

 

   Suroviny  Režie 

  Snídaně:   13,-Kč    3,-Kč 

  Svačina:     8,-Kč    2,-Kč 

      Oběd:   37,-Kč  10,-Kč 

  Svačina:     8,-Kč     2,-Kč 

    Večeře:   17,-Kč     5,-Kč 

 Celkem:  83,-Kč  22,-Kč 

  

 

II. Úhrada za úkony poskytované péče 

2.1. Úhrada za 1 hodinu péče je 100,- Kč a je zajišťována v rozsahu těchto úkonů: 

 Pomoc při běžném úklidu a údržbě domácnosti  

 Pomoc při údržbě domácích spotřebičů. 

 Podpora v hospodaření s penězi, včetně pomoci s nákupy a běžnými 

pochůzkami. 

 Doprovod do školy, školského zařízení, zaměstnání, k lékaři, na zájmové 

aktivity, na orgány veřejné moci a instituce poskytující veřejné služby a 

doprovázení zpět. 

 Podpora a pomoc při využívání běžně dostupných služeb a informačních zdrojů 

 Pomoc při obnovení nebo upevnění kontaktů s rodinou a pomoc a podpora při 

dalších aktivitách podporujících sociální začleňování osob 

 Pomoc při komunikaci vedoucí k uplatňování práv a oprávněných zájmů 

 Pomoc při vyřizování běžných záležitostí 

2.2. Úhrada se poměrně krátí po 1/4 hodinách, v případě že uživatel čerpá pouze část 

hodiny. 

 

III. Poskytnutí ubytování 

3.1. Úhrada za ubytování včetně služeb s tím spojených je ve výši 145,- Kč za den. 

 

IV. Fakultativní činnosti 

4.1. Fakultativní služby, které uživatel požaduje jsou hrazeny podle skutečných nákladů za 

tyto služby. 
 

 

 

mailto:domov-harcov@volny.cz

